
 

 

© TOP EXPO CZ, Jana Masaryka 28, 120 00 Praha 2, IČ 28473311, DIČ CZ 28473311 
www.top-expo.cz, foreign@top-expo.cz, sekretariat@top-expo.cz,  

 

                 SMART CITIES MADRID a BARCELONA  

                                    1. - 7. 11. 2024 

 
              

 

Cestu organizačně zajišťuje společnost TOP EXPO CZ, která se od roku 2012 ve spolupráci   

s resorty, technickými univerzitami a odborníky na rozvoj měst a aglomerací v ČR  

věnuje pořádání eventů a poznávacích cest programu SMART CITY – SMART COMMUNITY. 

Také letos pořádáme cestu na  

 

SMART CITY EXPO WORLD CONGRESS BARCELONA 
 

 

 

 

 

 

                                

Kongres a expo se koná opět na Fira Barcelona Gran Via a klade si za cíl vytvořit lepší 

budoucnost obyvatel měst. Je to místo setkávání významných představitelů měst a regionů, zástupců 
veřejnosti, podnikatelů, odborníků a akademiků z celého světa. Účast na této již tradiční akci umožní 
sdílení zkušeností, transfer moderních technologií a otevírá možnosti pro mezinárodní spolupráci.   

 

ZÁKLADNÍ ITINERÁŘ: 
 

1. 11. 2024   odlet Praha-Madrid, ubytování v centru města, WELCOME PARTY  
2. 11. 2024 prohlídka moderních staveb a systémů dopravy Madridu s českým průvodcem 
3. 11. 2024 dopravní stavby v okolí Madridu, vlakem Madrid–Segovie nebo Madrid–Toledo / UNESCO/ 

4. 11. 2024  dopoledne osobní volno nebo fakultativně PRADO Madrid,  
odpoledne prohlídka nádraží ATOCHA, odjezd rychlovlakem AVE Madrid – Barcelona, ubytování 

5. – 7. 11. 2024 - SVĚTOVÝ KONGRES SMART CITY EXPO; FIRA BARCELONA 
Návštěva české expozice, prohlídka veletrhu a výběr eventů kongresu podle sekcí: 

NOVÉ PŘÍSTUPOVÉ TECHNOLOGIE, ENERGIE A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, MOBILITA 
SPRÁVA VĚCÍ VEŘEJNÝCH A EKONOMIKA, ŽIVOT A INKLUZE 
INFRASTRUKTURA A BUDOVY, MODRÁ EKONOMIKA 
(volí si každý účastník podle zaměření svého zájmu) 

6. 11. 2024 fakultativně prohlídka stavebních skvostů Barcelony s českým průvodcem 

7. 11. 2024 pro doprovodné osoby osobní volno, návštěva centra, ulice RAMBLA a tržnice La Boquería 

7. 11. 2024 odpoledne cesta na letiště moderní příměstskou dopravou, odlet z Barcelony,  
ve večerních hodinách přílet do Prahy 

 
ZÁKLADNÍ CENA CESTY:  

48 800,- Kč za osobu ve 2 lůžkovém pokoji (jednolůžkový pokoj nutno nárokovat v přihlášce) 

 
V CENĚ CESTY:  
Letenka tam a zpět, přeprava na hotely, ubytování 6 nocí ve 4*hotelu, jízdenka rychlovlakem AVE 
Madrid – Barcelona, služby česky mluvícího delegáta, doprovod a tlumočení při fakultativním programu. 
  

CESTA je určena pro max. 16 zájemců  

přihlášku a podrobnější itinerář vyžádejte na sekretariat@top-expo.cz 

http://www.top-expo.cz/
mailto:foreign@top-expo.cz
mailto:sekretariat@top-expo.cz
http://cs.wikipedia.org/wiki/UNESCO

